s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
MX3 02/04/2023 08:20 . ......

Treino (5:00 Tempo) iniciado em 9:51:41

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(11) Marcus vinicius ribeiro
1 9:52:29.660
2 1:01.595 +8.160 9:53:31.255
3 53.719 +0.284 9:54:24.974
4 53.435 9:55:18.409
5 1:17.250 +23.815 9:56:35.659
6 53.482 +0.047 9:57:29.141
(8) Fernando Arruda Rosa
1 9:54:41.007
2 59.980 +4.544 9:55:40.987
3 56.882 +1.446 9:56:37.869
4 55.436 9:57:33.305
(0) Diego Fernando pich
1 9:52:39.555
2 57.604 +1.252 9:53:37.159
3 56.749 +0.397 9:54:33.908
4 57.254 +0.902 9:55:31.162
5 56.352 9:56:27.514
6 1:01.910 +5.558 9:57:29.424
(5) Elizeu dos santos ferreira
1 9:52:40.154
2 1:00.139 +2.745 9:53:40.293
3 57.803 +0.409 9:54:38.096
4 57.729 +0.335 9:55:35.825
5 58.124 +0.730 9:56:33.949
6 57.394 9:57:31.343
(283) Roberto Carvalho Duarte
1 9:53:22.077
2 58.009 +0.587 9:54:20.086
3 57.422 9:55:17.508
4 58.425 +1.003 9:56:15.933
5 2:00.033 +1:02.611 9:58:15.966
(32) Junior gibim
1 9:52:49.493
2 58.346 +0.389 9:53:47.839
3 59.336 +1.379 9:54:47.175
4 58.089 +0.132 9:55:45.264
5 58.931 +0.974 9:56:44.195
6 57.957 9:57:42.152
(86) RICARDO SOUZA
1 9:54:35.806
2 1:05.982 9:55:41.788
3 1:07.228 +1.246 9:56:49.016
4 1:08.588 +2.606 9:57:57.604
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